[image: image1.jpg]

Совет Пучежского муниципального района
Четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
  от 25.02.2021                                                                                 № 22
г. Пучеж

Ивановская область

О ликвидации Муниципального  дошкольного образовательного учреждения детского сада №5  «Малышок»
В соответствии с законодательством о местном самоуправлении, Уставом Пучежского муниципального района, Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации учреждений Пучежского муниципального района Ивановской области, а также утверждения уставов учреждений Пучежского муниципального района Ивановской области, заключением комиссии по проведению экспертной оценки последствий ликвидации Муниципального  дошкольного образовательного учреждения детского сада №5 «Малышок»,
Совет Пучежского муниципального района РЕШИЛ:
1. Ликвидировать Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение  детский сад  №5 «Малышок».
2. Администрации Пучежского муниципального района Ивановской области, осуществляющей функции и полномочия учредителя Муниципального  дошкольного образовательного учреждения детский сад №5 «Малышок», провести ликвидационные процедуры в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
     Председатель Совета

Пучежского муниципального района                           Н.Л.Красильникова

      Глава Пучежского
муниципального района                                              И.Н.Шипков